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Förslag till beslut
Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen besluta att
1. Godkänna att bidrag beviljas till Adelsö IF med 2 000 000 kr för anläggande av ett
allaktivitetshus.
2. Ge förvaltningschefen för kultur- och fritidsförvaltningen i uppdrag att träffa en
överenskommelse med företrädare för Adelsö IF som reglerar villkoren för bidraget, vilket 
ska reglera krav på återbetalningsskyldighet om allaktivitetshuset inte anläggs. 
Överenskommelsen ska även klargöra att driftskostnader för allaktivitetshuset ska bekostas 
av Adelsö IF och att dessa inte kommer att täckas genom höjt föreningsbidrag.

Bidrag 2 mnkr finansieras genom att 
a) Det har utöver årets budget inkommit ett större antal bygglov med planavgifter. 1,2 mnkr 
disponeras av den redan överskjutande intäkten.
b) 0,8 mnkr omdisponeras från budgeten för kommunala detaljplaner. Verksamheten 
kommer att visa positiv avvikelse jämfört budget 16 mnkr som följd av försenad leverans av 
konsultinsatser.

Sammanfattning av ärendet
Det finns ett stort behov av fler idrottshallar i kommunen och en tydlig politisk vilja att det
ska byggas fler, vilken har uttryckts bland annat i målen för mandatperioden. En inriktning är 
att idrottshallar byggs i anslutning till större skolor. På Adelsö saknas underlag för 
anläggande av en idrottshall i kommunal regi, vilket gör att adelsöborna föreslår en annan 
lösning i form av ett allaktivitetshus. Adelsö IF ansöker därför om 2 000 000 kr som 
delfinansiering av ett allaktivitetshus på Adelsö invid idrottsplatsen. Föreningen har anlitat 
en arkitekt som ritat ett hus med flexibla lösningar som kan användas för olika typer av 
verksamhet och fungera som en mötesplats året runt för adelsöbor i olika åldrar och med 
olika intressen. Bidrag kommer även att sökas hos exempelvis Allmänna Arvsfonden och 
Riksidrottsförbundet. Då denna typ av samlingsplats/ anläggning saknas i området har 
projektet goda möjligheter att hitta finansiering. Kultur- och fritidsförvaltningen ser att detta 
går i linje med det idrottspolitiska programmet och skulle bidra till mer jämlika villkor för 
idrottsutövande.
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Då det är Ekerö kommun som äger marken skulle denna byggnad stå på ofri grund. Det är 
därför ett villkor att parterna kan komma överens om hur ansvar och kostnader för 
byggnaden ska hanteras.

En annan aspekt att ta hänsyn till är att samordna utformningen av allaktivitetshuset med de 
nyligen renoverade samlings- och möteslokalerna i bygdegården, så att de kompletterar 
varandra.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Ansökan om stöd till allaktivitetshus – Adelsö IF, 2022-11-18
§ 139 Kommunstyrelsens arbetsutskott – Ansökan om stöd till allaktivitetshus – Adelsö IF, 
2022-11-08
Bilaga – Ansökan Adelsö IF, 2022-11-05

Beslutet expedieras till
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Iréne Hededal
Kultur- och fritidschef
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